1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.11.2015   №  1643
Валдай

О внесении изменения в постановление Администрации
Валдайского муниципального района
от 06.10.2015  № 1471

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 06.10.2015 № 1471 «О плате за пользование муниципальным жилым помещением (плата за наём) на территории Валдайского муниципального района, дополнив пункт 3.2 постановления и Расчёт ставки платы за пользование жилым помещением (плата за наем) на территории Валдайского муниципального района после слова «…Короцкого…» словом «…Едровского…».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина